
お客様各位 

令和５年３月吉日 

株式会社日本ホップス 

代表取締役 鶴岡 孝 

福岡営業所所長 森 国三朗 

 

 

福岡営業所廃止のご挨拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

長年にわたり福岡営業所をお引き立て頂き心より感謝しておりますと共に、諸般の事情により 

令和５年３月２０日をもちまして福岡営業所を閉鎖することに相成りました。 

これに伴いましてご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。 

尚、令和５年３月２１日以降の福岡営業所の業務は、下記東京支社が引き継ぎ、より充実した 

サービスと、迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。 

何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 支店名   東京支社 

 住所    〒１７１－００４２ 

       東京都豊島区高松１―１０－２ ＮＨ西池袋ビル 

 電話番号  ０３－３９５５－８２１１ 

 FAX番号   ０３－３９５５－８２７３ 

 

 

 


